2025 sul capitolo 4386/13– UEP 38/2025/3946; 

A U T O R I Z Z O 

il Capo Servizio Amministrativo a procedere tramite piattaforma telematica acquistinrete.PA – ME.PA, ai 

sensi del D.lgs. n. 36/2023, entro il limite di spesa massima complessiva “a corpo” di € 1.186,00 

(millecentottantasei/00) I.V.A. compresa. La spesa sarà imputata sul capitolo 4386/13 del corrente esercizio 

finanziario. Non sono previsti oneri economici per ridurre/eliminare i rischi interferenti. 

Ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023, il Responsabile Unico del Progetto è il C.A.